CANTIDAD CLAVE PRODUCTO DESCRIPCIÓN CLAVE UNIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE

27.383 15101514 32011 MAGNA                                     
PL/7584/EXP/ES/2015-12299936

LTR 18.937248 518.56

Forma de Pago :

Método de Pago :

SUBTOTAL

16 % I.V.A.

TOTAL 599.14

518.56

80.58

$

$

$

QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 14/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO DEL SAT

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

No de Serie del Certificado del SAT:

Fecha y Hora de Certificación :

YsIEnpxNpXW67H/BGyqYwW4tj/nX5xSrBX83SIrKGhCGwxrvYHsgvGtbZ